

**Byens Cafe Jelling ApS**  
Møllegade 10, 7300 Jelling

**CVR-nr. 35 86 40 16**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

---

Erik Øglund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Cafe Jelling ApS Møllegade 10 7300 Jelling
	Telefon: 76 80 19 90
	CVR-nr.: 35 86 40 16
	Stiftet: 31. maj 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lene Køhler, formand Karin Tarp Evelyn Cathrine Petersen Kirsten Thøgersen Carsten Laursen
<b>Direktion</b>	Ulla Pontoppidan
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Gorms Torv 1, 7300 Jelling

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med cafe i Byens Hus i Jelling og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 812 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>812.407</b>	<b>904.607</b>
1 Personaleomkostninger	-748.063	-916.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.477	-10.477
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.867</b>	<b>-22.607</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-245
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.867</b>	<b>-22.852</b>
Skat af årets resultat	-14.383	6.294
<b>Årets resultat</b>	<b>39.484</b>	<b>-16.558</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.484</b>	<b>-16.558</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.041	33.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.041</u>	<u>33.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.041</u></b>	<b><u>33.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	77.242	57.161
Varebeholdninger i alt	<u>77.242</u>	<u>57.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.632	42.595
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	6.747	5.306
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.968</u>	<u>19.589</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.347</u>	<u>69.490</u>
Likvide beholdninger	<u>377.667</u>	<u>302.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>516.256</u></b>	<b><u>429.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>539.297</u></b>	<b><u>462.639</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	<u>191.813</u>	<u>152.329</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>291.813</u></b>	<b><u>252.329</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.304</u>	<u>1.493</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.304</u></b>	<b><u>1.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.070	77.535
	Selskabsskat	4.572	0
	Anden gæld	<u>122.538</u>	<u>131.282</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.180</u>	<u>208.817</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.180</u></b>	<b><u>208.817</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>539.297</u></b>	<b><u>462.639</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	711.606	848.541
Pensioner	25.807	53.558
Andre omkostninger til social sikring	10.650	14.638
	<b>748.063</b>	<b>916.737</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
	30/9 2019	30/9 2018
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	52.386	52.386
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>52.386</b>	<b>52.386</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-18.868	-8.391
Årets afskrivninger	-10.477	-10.477
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-29.345</b>	<b>-18.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>23.041</b>	<b>33.518</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	152.329	168.887
Årets overførte resultat	39.484	-16.558
	<b>191.813</b>	<b>152.329</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		